МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______15.08.2018___       №______1382/с_______

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 15.08.2018 (протокол №18)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Факультет вычислительной техники

Направление подготовки: 46.03.02 Документоведение и архивоведение

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Балалаева Яна Сергеевна 187

2. Белоголовцев Сергей Романович 197

3. Голубев Павел Игоревич 180

4. Забаев Алексей Алексеевич 186

5. Козюкова Наталья Алексеевна 158

6. Коняев Евгений Александрович 213

 Всего по направлению: 6

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная

техника

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абубекяров Камиль Юсепович 178

2. Алюшев Самад Рафаэлевич 176

3. Амплеев Даниил Олегович 187

4. Апёнкина Ксения Александровна 185

5. Гросс Дмитрий Александрович 141

6. Дьяченко Всеволод Романович 161

7. Ермаков Артем Владимирович 149

8. Канеев Эльдар Камильевич 198

9. Климин Владислав Алексеевич 206

10. Острякова Екатерина Александровна 143

11. Павлов Вадим Андреевич 164

12. Пронькин Андрей Александрович 203

13. Рудаков Павел Дмитриевич 160

14. Симаков Денис Николаевич 134

15. Ткачев  Артем Михайлович 180

16. Цепляев Евгений Дмитриевич 153

17. Эрматов Артур Эдуардович 153

 Всего по направлению: 17

Направление подготовки: 09.03.02 Информационные системы и

технологии

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гвоздев Данила Андреевич 164

2. Желтяков Алексей Андреевич 178

3. Иванов Максим Алексеевич 139

4. Клименко Павел Юрьевич 177

5. Муха Илья Алексеевич 202

6. Шварев Никита Владимирович 166

 Всего по направлению: 6

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и

администрирование информационных систем

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Рамазанов Рустам Илдусович 156

2. Стенькин Алексей Николаевич 184

3. Тумеркин Дамир Рашитович 170

 Всего по направлению: 3

Направление подготовки: 09.03.03 Прикладная информатика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Богатырев Андрей Дмитриевич 148

2. Ермаков Павел Андреевич 145

3. Коновченко Павел Михайлович 203

4. Лашманова Виктория Максимовна 151

5. Майоров Артем Романович 200

6. Першина Полина Андреевна 173

7. Соловьева Юлия Алексеевна 161

8. Чуканов Рамиль Ильясович 189

 Всего по направлению: 8

Направление подготовки: 01.03.04 Прикладная математика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Архипов Ростислав Васильевич 181

2. Бардина Карина Сергеевна 154

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и

информатика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Дмитриев Андрей Валерьевич 181

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 09.03.04 Программная инженерия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гуменюк Наталия Юрьевна 156

2. Гусаров Александр Сергеевич 209

3. Еделькин Дмитрий Владимирович 186

4. Магомедов Муртазали Арсенович 169

5. Милованцев Вадим Сергеевич 193

6. Мусонов Виталий  Михайлович 178

7. Учинин Дмитрий Николаевич 169

8. Хохлов Юрий Владимирович 149

9. Чирков Даниил Алексеевич 159

10. Щеваев Михаил Владимирович 169

 Всего по направлению: 10

Специальность: 09.05.01 Применение и эксплуатация

автоматизированных систем специального назначения

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гусаров Никита Денисович 193

2. Перекусихин Михаил Иванович 174

3. Пугачёв Никита Викторович 148

 Всего по специальности: 3

 Всего по факультету: 56

Факультет машиностроения и транспорта

Направление подготовки: 15.03.05 Конструкторско-технологическое

обеспечение машиностроительных производств

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аброськин Максим Владимирович 132

2. Лузганов Алексей Олегович 144

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 22.03.01 Материаловедение и технологии

материалов

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Демин Даниил Витальевич 141

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 15.03.01 Машиностроение

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Шкоткин Дмитрий Евгеньевич 144

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 15.03.02 Технологические машины и

оборудование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Кандобаров Вадим Геннадьевич 151

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 23.03.01 Технология транспортных процессов

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Афанасьев Александр Александрович 157

2. Каплин Константин Андреевич 150

3. Кондаков Александр Васильевич 137

4. Макуев Тимур Вильданович  161

5. Мамедов Андрей Рахманович 161

6. Свиридович Евгений Александрович 159

7. Черняев Дмитрий Сергеевич 141

 Всего по направлению: 7

Специальность: 23.05.01 Наземные транспортно-технологические

средства

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гордиевский Владислав Александрович 155

2. Кузнецов Валентин Сергеевич 150

3. Семенчук Даниил Алексеевич 139

4. Сысоев Сергей Андреевич 157

5. Устинов Аркадий Олегович 124

 Всего по специальности: 5

 Всего по факультету: 17

Факультет приборостроения, информационных технологий и

электроники

Направление подготовки: 11.03.03 Конструирование и технология

электронных средств

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абушаев Ринат Ильясович 119

2. Кучеренко Николай Вадимович 151

3. Романов Андрей Михайлович 141

4. Романов Михаил Таарович 141

 Всего по направлению: 4

Направление подготовки: 12.03.01 Приборостроение

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Андреев Михаил Алексеевич 148

2. Артюшкин Андрей Викторович 146

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 27.03.04 Управление в технических системах

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Володин Андрей Сергеевич 129

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гнусенков Александр Владимирович 156

2. Сафронов Дмитрий Алексеевич 157

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Борискин Александр Анатольевич 156

2. Волков Даниил Денисович 132

3. Кокарев Дмитрий Сергеевич 159

4. Пахомов Юрий Андреевич 162

5. Пустовалов Роман Алексеевич 135

6. Стеблев Максим Александрович 153

 Всего по направлению: 6

Специальность: 17.05.01 Боеприпасы и взрыватели

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аверьянов Владислав Валерьевич 149

 Всего по специальности: 1

Специальность: 10.05.03 Информационная безопасность

автоматизированных систем

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Агапчев Иван Сергеевич 152

2. Андреев Данила Сергеевич 147

3. Нестеров Илья Сергеевич 126

4. Новиков Дмитрий Олегович 178

 Всего по специальности: 4

Специальность: 10.05.02 Информационная безопасность

телекоммуникационных систем

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Тышлер Артем Сергеевич 156

 Всего по специальности: 1

Специальность: 11.05.01 Радиоэлектронные системы и комплексы

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Адгамов Эльдар Маратович 136

2. Волынщиков Денис Дмитриевич 145

3. Плаксунов Руслан Наилевич 135

4. Туктаров  Наиль Алексеевич 121

 Всего по специальности: 4

 Всего по факультету: 25

 Всего по институту: 98

Ректор          А.Д. Гуляков